
Časová

Tata Bojs

Němá jako pěna
tichá jako ticho
s lehkostí peří
mi vteřiny sněží

Červená jejího displaye
odpočítává setiny naděje
dělá jako že se nic neděje
a další minutou mě přikreje

Já žiju, ona počítá
kolik čísel asi nasbírá
dřív než před konec mě postaví
tím, že svoje počítání zastaví

Den za dnem - minuty střeží
počítač času - běží a běží

Den za dnem mi náladu čeří
hodiny stěží minuty střeží
počítač času mi život měří
a vteřiny s radostí běží a běží...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

